



Handläggare
Maria Gren
Maria.Gren@huddinge.se

Natur- och stadsmiljönämnden

Inventering av potentiella hundbadplatser

Natur- och stadsmiljönämnden gav i december 2023 (NSN 2023-12-14 § 11) förvaltningen i uppdrag att inventera om det finns fler platser i kommunen som lämpar sig som hundbadplatser, än de två som redan finns vid sjön Gömmaren. Uppdraget gavs i samband med att nämnden tog ställning till ett Huddingeförslag om att ha badplatser för hundar på fler platser i kommunen.

Fem lämpliga ytor på kommunal mark har identifierats i inventeringen, varav två vid Albysjön, en vid Kvarnsjön, en vid Trehörningen och en vid Drevviken.

I inventeringen har hänsyn tagits till befintlig markanvändning och ekologiska förutsättningar, samt möjligheterna att ta sig till platsen till fots och med bil. De identifierade platserna har relativt stor geografisk spridning i kommunen, vilket gör det möjligt för fler invånare att nyttja baden. Ingen av dem angränsar till befintliga badplatser, varför risken för intressekonflikter bör vara låg. En av de identifierade platserna omfattas av reservatsföreskrifter.

Aspekter såsom vattenkvalitet, skötsel och framtida markanvändning har inte beaktats i inventeringen. Innan ett eventuellt beslut om att inrätta nya hundbadplatser kan det därför vara lämpligt att stämma av förslaget med berörda instanser.

Möjliga hundbadplatser

Albysjön, Masmovägen 10–14

Vid norra delen av Albysjön, i närheten av Masmovägen, finns en yta som skulle kunna lämpa sig som hundbadplats. Det finns parkering i närheten. Se bilaga 1 och 2.

Albysjön, Häggsta, Häggstavägen

Lite längre söderut finns en annan yta vid Albyjön och Häggstavägen, i höjd med Sankt Botvids kapell, som har identifierats som lämplig hundbadplats. Det finns parkering i närheten. Se bilaga 1 och 3.

Kvarnsjön, Kvarnsjövägen 3

I den nordöstra änden av Kvarnsjön, nära Kvarnsjövägen 3, skulle en hundbadplats kunna passa bra. Det finns parkering i närheten. Se bilaga 1 och 4.

HUDDINGE KOMMUN

Postadress
Huddinge kommun
Miljö- och bygglovsförvaltningen
141 85 Huddinge

Besök
Hälsövägen 7
Flemingsberg

Tfn 08-535 300 00
Tfn vxl 08-535 300 00

mbf@huddinge.se
www.huddinge.se



Trehörningen, Solfagravvägen 140

Vid den västra delen av Trehörningen, söder om Solfagravvägen 140, finns en yta som möjligen skulle kunna bli hundbadplats. Det finns ingen parkering i direkt anslutning till platsen, men det går ändå att ta sig till platsen med bil. Se bilaga 1 och 5.

Drevviken, Trångsundsskogens naturreservat

Vid Drevviken, inte långt från Bäcklöparvägen, finns en yta inom Trångsundsskogens naturreservat som skulle lämpa sig som hundbadplats. Se bilaga 1 och 6.

Bilagor

- Bilaga 1 Översikt möjliga hundbadplatser (rev. 2025-02-19)
- Bilaga 2 Möjlig hundbadplats Albysjön Masmovägen
- Bilaga 3 Möjlig hundbadplats Albysjön Häggstavägen
- Bilaga 4 Möjlig hundbadplats Kvarnsjön Kvarsjövägen
- Bilaga 5 Möjlig hundbadplats Trehörningen Solfagravvägen
- Bilaga 6 Möjlig hundbadplats Drevviken Trångsundsskogens naturreservat